2
[image: ]

ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.04.2025  № 93

г. Новосибирск

[bookmark: _Hlk179838322][bookmark: _Hlk179837272]О лицензионной комиссии для обеспечения деятельности государственной жилищной инспекции Новосибирской области по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Новосибирской области
и признании утратившими силу отдельных постановлений Губернатора Новосибирской области

В соответствии со статьей 201 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях формирования комиссии для обеспечения деятельности государственной жилищной инспекции Новосибирской области по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Новосибирской области п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемые:
1) Положение о лицензионной комиссии для обеспечения деятельности государственной жилищной инспекции Новосибирской области по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Новосибирской области (далее – лицензионная комиссия).
2) состав лицензионной комиссии.
2. Признать утратившими силу:
постановление Губернатора Новосибирской области от 18.11.2014 № 180 «О комиссии по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами на территории Новосибирской области»;
постановление Губернатора Новосибирской области от 08.04.2015 № 67 «О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 18.11.2014 № 180»;
постановление Губернатора Новосибирской области от 08.10.2015 № 203 «О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 18.11.2014 № 180»;
постановление Губернатора Новосибирской области от 31.08.2016 № 185 «О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 18.11.2014 № 180»;
постановление Губернатора Новосибирской области от 19.01.2021 № 7 «О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 18.11.2014 № 180, от 19.02.2018 № 32»;
постановление Губернатора Новосибирской области от 19.02.2018 № 32 «О составе комиссии по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами на территории Новосибирской области»;
постановление Губернатора Новосибирской области от 29.06.2018 № 137 «О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 19.02.2018 № 32».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Новосибирской области Клемешова О.П.

А.А. Травников

А.И. Полищук
227 03 57
ПГ/09/63684/29.04.2025
image1.wmf